
9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ESORDIENTE MASCHILE

1 531 M 10053987756 CORTI Lorenzo SE 10 ITA OXYGEN BIKE ES 767.95'2
2 731 M 10133380034 FORESTI Emanuele SE 10 ITA OXYGEN BIKE ES 874.20'3 117.2
3 041 M 10150966437 FAGGIANA Alberto SE 10 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ES 200.70'3 532.7
4 631 M 10115641360 BELTRAMI Federico SE 10 ITA OXYGEN BIKE ES 547.02'3 879.02
5 831 M 10141954127 ASNAGHI Nicolo SE 10 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS ES 532.84'3 864.84

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AMATORI MASCHILE

1 031 M 10009667850 TONDIN Dennis UM 88 ITA GRAVITY CIRCUS M2 792.54'2
2 101 M 10032668368 COMAI Luca UM 96 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 091.84'2 398.2
3 711 M 10091478256 BARTOSZUK Ondrej UM 86 CZE GAPP SYSTEM KOLOFIX M2 376.84'2 673.3
4 601 M 10032173466 GAZZOLA Ezio UM 94 ITA ASD BIKESIDE TEAM M1 434.25'2 731.7
5 011 M 10139056049 CORRADINI Fabio UM 90 ITA FASSA BIKE M1 860.35'2 177.7
6 401 M 10031570450 BENEDETTI Mattia UM 92 ITA ACIDO LATTICO TEAM M1 951.35'2 268.7
7 501 M 10116176173 CALIGARA Stefano UM 02 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 696.65'2 993.11
8 311 M 10141514900 MALAGNINI Luca UM 89 ITA B3L TEAM M2 857.65'2 164.11
9 521 M 10150875194 INVERNIZZI Edoardo Leon UM 04 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 531.75'2 838.11
01 701 M 10029098162 OSIO Davide UM 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 805.75'2 112.21
11 921 M 10150346243 VASAPOLLO Matteo UM 04 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 015.75'2 312.21
21 321 M 8152198 CARENINI Gabriele UM 98 ITA A.S.D. NORTH N LINE ELMT 248.75'2 545.21
31 001 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano UM 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 913.85'2 220.31
41 111 M 10014494410 PALMERINI Elia UM 97 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 397.85'2 694.31
51 301 M 10124312453 GEREMIA Michele UM 94 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M1 981.10'3 298.51
61 201 M 10100143083 DELUCA Daniele UM 04 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 402.20'3 709.61
71 911 M 10033534803 BATTAGLIOLA Andrea UM 83 ITA TEAM BS D.H. & CO. A M3 293.60'3 590.12
81 611 M 10085223473 LUCIVJANSKY Maros UM 90 SLO KAKTUS BIKE - TEAM B M1 408.60'3 705.12
91 021 M 10080285466 STRANSKY Vitezslav UM 82 CZE UFO-RIDE.CZ M3 101.80'3 408.22
02 821 M 8150311 SPEZZANI Davide UM 04 ITA ACTION BIKE ELMT 268.90'3 565.42
12 221 M 7923187 ZANNONI Piero UM 61 ITA MTB EXPLORER M7 395.91'3 692.43
22 421 M 8152172 CAU Marcello UM 97 ITA A.S.D. NORTH N LINE ELMT 490.02'3 797.43
32 721 M AT-02544114 PEVERADA Jonathan UM 02 ITA A.S.D. Gardatrainer ELMT 037.02'3 334.53
42 121 M 8150308 SPEZZANI Fabio UM 66 ITA ACTION BIKE M6 064.52'3 361.04

NON ARRIVATI

901 M 10127986026 ZANINI Riccardo UM 03 ITA GARDA PRO BIKE ELMT

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ELITE SPORT

1 101 M 10032668368 COMAI Luca UM 96 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 091.84'2
2 501 M 10116176173 CALIGARA Stefano UM 02 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 696.65'2 605.8
3 521 M 10150875194 INVERNIZZI Edoardo Leon UM 04 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 531.75'2 549.8
4 701 M 10029098162 OSIO Davide UM 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 805.75'2 813.9
5 921 M 10150346243 VASAPOLLO Matteo UM 04 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 015.75'2 023.9
6 321 M 8152198 CARENINI Gabriele UM 98 ITA A.S.D. NORTH N LINE ELMT 248.75'2 256.9
7 111 M 10014494410 PALMERINI Elia UM 97 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 397.85'2 306.01
8 201 M 10100143083 DELUCA Daniele UM 04 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 402.20'3 410.41
9 821 M 8150311 SPEZZANI Davide UM 04 ITA ACTION BIKE ELMT 268.90'3 276.12
01 421 M 8152172 CAU Marcello UM 97 ITA A.S.D. NORTH N LINE ELMT 490.02'3 409.13
11 721 M AT-02544114 PEVERADA Jonathan UM 02 ITA A.S.D. Gardatrainer ELMT 037.02'3 045.23

NON ARRIVATI

901 M 10127986026 ZANINI Riccardo UM 03 ITA GARDA PRO BIKE ELMT

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER 1-2

1 031 M 10009667850 TONDIN Dennis UM 88 ITA GRAVITY CIRCUS M2 792.54'2
2 711 M 10091478256 BARTOSZUK Ondrej UM 86 CZE GAPP SYSTEM KOLOFIX M2 376.84'2 673.3
3 601 M 10032173466 GAZZOLA Ezio UM 94 ITA ASD BIKESIDE TEAM M1 434.25'2 731.7
4 011 M 10139056049 CORRADINI Fabio UM 90 ITA FASSA BIKE M1 860.35'2 177.7
5 401 M 10031570450 BENEDETTI Mattia UM 92 ITA ACIDO LATTICO TEAM M1 951.35'2 268.7
6 311 M 10141514900 MALAGNINI Luca UM 89 ITA B3L TEAM M2 857.65'2 164.11
7 301 M 10124312453 GEREMIA Michele UM 94 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M1 981.10'3 298.51
8 611 M 10085223473 LUCIVJANSKY Maros UM 90 SLO KAKTUS BIKE - TEAM B M1 408.60'3 705.12

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER 3-4-5

1 001 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano UM 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 913.85'2
2 911 M 10033534803 BATTAGLIOLA Andrea UM 83 ITA TEAM BS D.H. & CO. A M3 293.60'3 370.8
3 021 M 10080285466 STRANSKY Vitezslav UM 82 CZE UFO-RIDE.CZ M3 101.80'3 287.9

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER 6-7-8

1 221 M 7923187 ZANNONI Piero UM 61 ITA MTB EXPLORER M7 395.91'3
2 121 M 8150308 SPEZZANI Fabio UM 66 ITA ACTION BIKE M6 064.52'3 768.5

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AMATORI FEMMINILE

1 19 F 10077818131 FUMAGALLI Martina DM 93 ITA BMT VALSASSINA W1 911.32'3

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AGONISTI FEMMINILE

1 28 F 10007884767 BORMOLINI Jessica DA 93 ITA HURRICANE INSANE BIK DE 481.50'3
2 38 F 10008193551 JIRKOVA Simona DA 91 CZE UFO-RIDE.CZ DE 847.90'3 465.4
3 18 F 10029469287 SIROLLA Asia DA 05 ITA ASD MORENIC TEAM DE 016.71'3 624.21

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ELITE

1 28 F 10007884767 BORMOLINI Jessica DA 93 ITA HURRICANE INSANE BIK DE 481.50'3
2 38 F 10008193551 JIRKOVA Simona DA 91 CZE UFO-RIDE.CZ DE 847.90'3 465.4
3 18 F 10029469287 SIROLLA Asia DA 05 ITA ASD MORENIC TEAM DE 016.71'3 624.21

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ALLIEVO MASCHILE

1 17 M 10032966341 ROLANO Giorgio LA 09 ITA OXYGEN BIKE AL 427.94'2
2 26 M 10129975536 LO CASCIO Thomas Paolo LA 08 ITA OXYGEN BIKE AL 475.55'2 058.5
3 57 M 10116205778 BASSETTI Elia LA 09 ITA HURRICANE INSANE BIK AL 753.00'3 336.01
4 47 M 10137491319 BATTISTI Andrea LA 09 ITA HURRICANE INSANE BIK AL 360.70'3 933.71
5 56 M 10141398601 STEDILE Autari LA 08 ITA HURRICANE INSANE BIK AL 756.01'3 339.02
6 46 M 10089500567 BENEDETTI Gabriel Justin LA 08 ITA BLACK CREW AL 932.31'3 515.32
7 36 M 10032936534 TURATTI Filippo LA 08 ITA BIKE EVO AL 217.31'3 889.32
8 16 M 10126473937 BONAFEDE Luca LA 08 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 528.41'3 101.52
9 76 M 10151581072 LOSA Simone LA 08 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS AL 824.81'3 407.82
01 37 M 10151561268 SALVIATI Filippo LA 09 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V AL 800.32'3 482.33
11 96 M 10138892260 GALLETTI Alex LA 08 ITA BLACK CREW AL 299.32'3 862.43

NON PARTITI

27 M 10152614629 GALLI Riccardo LA 09 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS AL

NON ARRIVATI

66 M 10129759611 FRANCESCHINI Pietro LA 08 ITA OXYGEN BIKE AL

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

JUNIORES MASCHILE

1 74 M 10047298089 KADLEC Lukas UJ 06 CZE BMX NIZBOR JU 028.64'2
2 05 M 10062344207 DE SANTIS Davide UJ 07 ITA BMT VALSASSINA JU 772.94'2 754.2
3 64 M 10129934817 HLACH Jakub UJ 06 CZE UFO-RIDE.CZ JU 893.94'2 875.2
4 34 M 10130867532 BONAITI Alex UJ 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 001.65'2 082.9
5 65 M 10101479663 MANERA Cristian UJ 07 ITA BIKE EVO JU 392.75'2 374.01
6 14 M 10129707168 PAGANONI Matteo UJ 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 778.75'2 750.11
7 75 M 10034654848 FORZINETTI Edoardo UJ 07 ITA BMT VALSASSINA JU 168.85'2 140.21
8 95 M 10119096479 BAMBAS Lukas UJ 07 CZE UFO-RIDE.CZ JU 381.00'3 363.31
9 55 M 10031817091 RODA Francesco UJ 07 ITA BMT VALSASSINA JU 965.20'3 947.51
01 35 M 10118856306 POUZAR Jan UJ 07 CZE UFO-RIDE.CZ JU 830.30'3 812.61
11 15 M 10129759510 FRANCESCHINI Lorenzo UJ 07 ITA OXYGEN BIKE JU 310.01'3 391.32
21 54 M 10150872063 ABBATE Francesco UJ 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 361.61'3 343.92
31 44 M 10119508428 THALER Niklas UJ 06 ITA ASC TIROLER RADLER B JU 588.32'3 560.73
41 85 M 10031676847 BIANCHI Filippo UJ 07 ITA ASD BIKESIDE TEAM JU 380.13'3 362.44

NON PARTITI

84 M 10142314441 CHIAPPA Matteo UJ 06 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS JU
25 M 10151422135 CAPPOTTO Mattia UJ 07 ITA OXYGEN BIKE JU

NON ARRIVATI

94 M 10047255653 VANEK Jachym UJ 06 CZE BMX NIZBOR JU

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC



9 MAD OF LAKE - URBAN DOWNHILL
ID GARA 169615

Toscolano Maderno, 21-04-2024

21 APRILE 2024
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

OPEN MASCHILE

1 13 M 10004177549 SLAVIK Tomas MO 87 CZE NIEZRZESZONY KLUB SP EL 753.23'2
2 2 M 10029852742 ALBER Hannes MO 00 ITA ASC TIROLER RADLER B EL 586.53'2 823.3
3 92 M 10004072364 PROKOP Michal MO 81 CZE TJ SLOVAN BOHNICE-BM EL 872.73'2 129.4
4 3 M 10125142007 MOORE Benjamin MO 90 GBR El Campello EL 959.73'2 206.5
5 5 M 10034220065 MOSER Christoph MO 01 ITA HURRICANE INSANE BIK EL 500.83'2 846.5
6 22 M 10047249185 BRZA Martin MO 01 CZE UFO-RIDE.CZ EL 617.93'2 953.7
7 91 M 10015843013 MONTAGNI Mirco MO 93 ITA BIKE4FUN A.S.D. EL 491.14'2 738.8
8 9 M 10009041188 DOLFIN Stefano MO 95 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS EL 620.44'2 966.11
9 31 M 10006588506 LOCATELLI Francesco MO 90 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 974.44'2 221.21
01 41 M 10074468500 BALANAY Gian Devis MO 02 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V UN 776.44'2 023.21
11 82 M 10063111012 UMSCHEID Maximilian MO 02 GER societa EL 772.54'2 029.21
21 72 M 10106640770 SMEJKAL Petr MO 04 CZE NORTH BIKE CLUB UN 823.54'2 179.21
31 02 M 10034049509 COLONNELLO Alessandro MO 99 ITA BMT VALSASSINA EL 439.64'2 775.41
41 01 M 10030890541 VENTURI Patrick MO 05 ITA BMT VALSASSINA UN 394.74'2 631.51
51 52 M 10053209635 CRUZ AGREDO Fernando AndMO 88 COL ELORRIOKO BANAN-BANA EL 587.74'2 824.51
61 62 M 10032362517 OBERKALMSTEINER Manuel MO 00 ITA ASC TIROLER RADLER B EL 847.94'2 193.71
71 42 M 10093903256 RÜZICKA Frantisek MO 02 CZE UFO - RIDE.CZ UN 753.05'2 000.81
81 11 M 10100736706 BETTELLI Michele MO 04 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V UN 616.05'2 952.81
91 6 M 10030822742 ZANETTI Elia MO 00 ITA DHV GRAVITY REPUBLIC EL 650.15'2 996.81
02 4 M 10032479018 LANER Jan MO 02 ITA BLACK CREW UN 771.15'2 028.81
12 8 M 10033587343 VICENZINO Marco MO 94 ITA ASD TECNO BIKE TEAM EL 287.25'2 524.02
22 21 M 10124973568 DUSSO Alex MO 05 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V UN 342.55'2 688.22
32 12 M 10014077916 BUZZI Mattia MO 96 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 592.75'2 839.42
42 71 M 10080602031 GALLINA Davide MO 03 ITA ASD BIKESIDE TEAM UN 783.75'2 030.52
52 7 M 10131443872 CECCHI Antonio MO 05 ITA ASD BIKESIDE TEAM UN 231.85'2 577.52
62 51 M 10080121980 WEBBER Manuel MO 01 ITA BLACK CREW EL 270.30'3 517.03
72 81 M 10108253802 VANTIN Alessandro MO 02 ITA BLACK CREW UN 711.30'3 067.03
82 32 M 10143117723 DEMETZ Hannes MO 05 ITA HURRICANE INSANE BIK UN 165.40'3 402.23
92 61 M 10030482535 CAMOZZI Valerio Renato MO 02 ITA OXYGEN BIKE UN 516.90'5 852.73'2

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  MILONE GIUSEPPE

1 / TEN.1.1-NPC


